

# 種目別競技結果

大会記録 4:03.01

競技No. : 27 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

| 順位 | 組/水路 | 加盟  | チーム名  | ヨミガナ   | 学種 | (第1泳者)  |        | 記録      |           |    |       |         |         |
|----|------|-----|-------|--------|----|---------|--------|---------|-----------|----|-------|---------|---------|
|    |      |     |       |        |    | 50m     | 100m   |         |           |    |       |         |         |
| 1  | 3/4  | 東 京 | 八王子   | ハチオウジ  | 高校 | 1:00.51 |        | 4:03.29 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 松原 美月  |         | マツハラ ミツキ  | 高1 | 29.04 | 1:00.51 | 1:00.51 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 長田 凜音  |         | ナガタ リン    | 高1 | 29.35 | 1:01.07 | 2:01.58 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 畑中 柚南  |         | ハタカ ユミ    | 高1 | 29.23 | 1:00.82 | 3:02.40 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 鈴木 泉美  |         | スズキ イズミ   | 高3 | 29.13 | 1:00.89 | 4:03.29 |
| 2  | 3/5  | 東 京 | 日大三   | ニチダ イッ | 高校 | 1:03.58 |        | 4:11.39 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 荒井 菜子  |         | アライ ナコ    | 高2 | 30.58 | 1:03.58 | 1:03.58 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 米崎遠和子  |         | ヨシザキ トワコ  | 高2 | 29.58 | 1:01.49 | 2:05.07 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 小松 愛祈  |         | コマツ イツキ   | 高2 | 30.44 | 1:03.94 | 3:09.01 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 成田 陽和  |         | ナリタ ヒロ    | 高1 | 29.59 | 1:02.38 | 4:11.39 |
| 3  | 3/3  | 東 京 | 成蹊    | セイケイ   | 高校 | 1:03.28 |        | 4:18.19 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 岩本 那々  |         | イワモト ナナ   | 高2 | 31.10 | 1:03.28 | 1:03.28 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 宮内 花凜  |         | ミヤノウチ カリン | 高2 | 30.92 | 1:03.94 | 2:07.22 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 渡邊 希佳  |         | ワタベ ヒノカ   | 高2 | 31.13 | 1:04.80 | 3:12.02 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 三浦 愛心  |         | ミウラ アイ    | 高2 | 31.12 | 1:06.17 | 4:18.19 |
| 4  | 3/2  | 東 京 | 明星    | メイセイ   | 高校 | 1:06.87 |        | 4:25.60 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 田中 彩咲  |         | タナカ ササ    | 高1 | 32.44 | 1:06.87 | 1:06.87 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 及川 和奏  |         | オикаワ ワカ  | 高1 | 32.34 | 1:08.22 | 2:15.09 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 山本 華音  |         | ヤマモト カノン  | 高1 | 31.22 | 1:05.12 | 3:20.21 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 澤崎 真和  |         | サザキ マワ    | 高2 | 31.23 | 1:05.39 | 4:25.60 |
| 5  | 3/6  | 東 京 | 武蔵野北  | ムサシノキ  | 高校 | 1:09.87 |        | 4:26.02 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 関田 春咲  |         | セキタ ハルサ   | 高1 | 32.68 | 1:09.87 | 1:09.87 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 嶋村 空乃  |         | シマムラ ソラノ  | 高2 | 31.64 | 1:07.04 | 2:16.91 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 濱田 真碧  |         | ハマダ マコ    | 高2 | 28.98 | 1:02.61 | 3:19.52 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 菅野 舞香  |         | カンノ マカ    | 高2 | 32.09 | 1:06.50 | 4:26.02 |
| 6  | 3/7  | 東 京 | 東大和南  | ヤマトミ   | 高校 | 1:04.01 |        | 4:27.80 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 福島 可絵  |         | フクシマ カエ   | 高1 | 30.39 | 1:04.01 | 1:04.01 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 福田 ひかり |         | フクダ ヒカリ   | 高1 | 33.73 | 1:11.18 | 2:15.19 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 伊藤 里桜  |         | イトウ リオ    | 高2 | 31.76 | 1:08.53 | 3:23.72 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 田中 夏希  |         | タナカ ナツキ   | 高2 | 30.91 | 1:04.08 | 4:27.80 |
| 7  | 2/5  | 東 京 | 明法    | メイホウ   | 高校 | 1:07.42 |        | 4:30.93 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 小倉 紗英  |         | オウクラ サエ   | 高2 | 32.11 | 1:07.42 | 1:07.42 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 小川 なつね |         | オガワ ナツネ   | 高2 | 35.18 | 1:13.17 | 2:20.59 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 滝沢 あゆみ |         | タキザワ アユミ  | 高1 | 30.57 | 1:05.08 | 3:25.67 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 山田 真優  |         | ヤマダ マユ    | 高3 | 32.27 | 1:05.26 | 4:30.93 |
| 8  | 3/1  | 東 京 | 国立    | クニタツ   | 高校 | 1:10.07 |        | 4:41.30 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 五弓 実里  |         | ゴキウ ミサト   | 高2 | 35.27 | 1:10.07 | 1:10.07 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 五十崎里紗  |         | イハサキ リサ   | 高1 | 34.48 | 1:11.85 | 2:21.92 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 武藤 ちひろ |         | ムトウ チヒロ   | 高2 | 34.52 | 1:12.63 | 3:34.55 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 福岡 奈莉  |         | フクオカ ナリ   | 高2 | 31.82 | 1:06.75 | 4:41.30 |
| 9  | 2/4  | 東 京 | 南平    | ミナミダ イ | 高校 | 1:06.36 |        | 4:41.39 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 北林 理桜  |         | キタバヤシ リオ  | 高2 | 32.06 | 1:06.36 | 1:06.36 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 清水 綾乃  |         | シミズ アヤノ   | 高2 | 32.51 | 1:08.15 | 2:14.51 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 磯本 優衣  |         | イソモ ユイ    | 高1 | 36.80 | 1:17.48 | 3:31.99 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 小山 天   |         | コヤマ テン    | 高1 | 32.78 | 1:09.40 | 4:41.39 |
| 10 | 3/8  | 東 京 | 明大八王子 | メイダイ   | 高校 | 1:15.28 |        | 4:51.70 |           |    |       |         |         |
|    |      |     |       |        |    | 1       | 大塚 望央  |         | オオツカ ミチ   | 高2 | 35.53 | 1:15.28 | 1:15.28 |
|    |      |     |       |        |    | 2       | 谷萩 穂乃  |         | ヤハギ ホノ    | 高2 | 35.40 | 1:17.22 | 2:32.50 |
|    |      |     |       |        |    | 3       | 金田 夏帆  |         | カナダ ナツホ   | 高1 | 33.48 | 1:11.17 | 3:43.67 |
|    |      |     |       |        |    | 4       | 瀬戸 さくら |         | セト サクラ    | 高2 | 31.74 | 1:08.03 | 4:51.70 |

# 種目別競技結果

大会記録 4:03.01

競技No. : 27 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

| 順位 | 組/水路 | 加盟 | チーム名    | ヨミガナ         | 学種 | (第1泳者)         |         | 記録             |
|----|------|----|---------|--------------|----|----------------|---------|----------------|
|    |      |    |         |              |    | 50m            | 100m    |                |
| 11 | 2/8  | 東京 | 武蔵村山    | ムサシムヤマ       | 高校 | <b>1:09.91</b> |         | <b>4:58.78</b> |
|    |      |    | 1 奥田日奈子 | オクダ ヒナコ 高1   |    | 32.96          | 1:09.91 | 1:09.91        |
|    |      |    | 2 小林春愛  | コバヤシ ハルア 高2  |    | 31.81          | 1:06.70 | 2:16.61        |
|    |      |    | 3 今野七海  | イミノ ナミ 高3    |    | 40.34          | 1:30.09 | 3:46.70        |
|    |      |    | 4 寺田心春  | テラダ コハル 高1   |    | 34.02          | 1:12.08 | 4:58.78        |
| 12 | 1/6  | 東京 | 小平      | コダ イ         | 高校 | <b>1:09.79</b> |         | <b>5:00.14</b> |
|    |      |    | 1 山田梨紗  | ヤマダ リサ 高1    |    | 32.77          | 1:09.79 | 1:09.79        |
|    |      |    | 2 小林芽生  | コバヤシ メイ 高2   |    | 39.40          | 1:25.78 | 2:35.57        |
|    |      |    | 3 山田咲那  | ヤマダ サナ 高2    |    | 34.80          | 1:13.79 | 3:49.36        |
|    |      |    | 4 熊木羽妃  | クマキ ウキ 高2    |    | 32.97          | 1:10.78 | 5:00.14        |
| 13 | 1/4  | 東京 | 桐朋女子    | トウホウ ヨシ      | 高校 | <b>1:17.51</b> |         | <b>5:00.61</b> |
|    |      |    | 1 関根ほのか | セキネ ホノカ 高1   |    | 36.08          | 1:17.51 | 1:17.51        |
|    |      |    | 2 栗原奈穂  | クリハラ ナホ 高2   |    | 38.09          | 1:20.97 | 2:38.48        |
|    |      |    | 3 高木響   | タカキ ヒビキ 高2   |    | 37.35          | 1:19.53 | 3:58.01        |
|    |      |    | 4 真野楓   | マノ カエデ 高2    |    | 29.59          | 1:02.60 | 5:00.61        |
| 14 | 2/7  | 東京 | 藤村女子    | フジムラ         | 高校 | <b>1:11.79</b> |         | <b>5:01.12</b> |
|    |      |    | 1 鎌田真佳菜 | カマタ マカナ 高3   |    | 33.98          | 1:11.79 | 1:11.79        |
|    |      |    | 2 池田陽海  | イケダ キヨミ 高3   |    | 34.98          | 1:16.52 | 2:28.31        |
|    |      |    | 3 内野樹花  | ウチノ コノカ 高2   |    | 37.12          | 1:19.19 | 3:47.50        |
|    |      |    | 4 山崎莉央  | ヤマザキ リオ 高1   |    | 34.75          | 1:13.62 | 5:01.12        |
| 15 | 1/5  | 東京 | 国分寺     | クワフジ         | 高校 | <b>1:05.64</b> |         | <b>5:03.66</b> |
|    |      |    | 1 服部真奈  | ハツトリ マナ 高2   |    | 31.61          | 1:05.64 | 1:05.64        |
|    |      |    | 2 佐々木菜央 | ササキ ナオ 高2    |    | 38.48          | 1:21.44 | 2:27.08        |
|    |      |    | 3 吉川莉央  | ヨシガワ リオ 高2   |    | 37.02          | 1:18.01 | 3:45.09        |
|    |      |    | 4 西川愛紗  | ニシガワ アイサ 高2  |    | 36.90          | 1:18.57 | 5:03.66        |
| 16 | 2/1  | 東京 | 日野      | ヒノ           | 高校 | <b>1:24.34</b> |         | <b>5:27.30</b> |
|    |      |    | 1 追野杏奈  | オノ アナ 高1     |    | 38.47          | 1:24.34 | 1:24.34        |
|    |      |    | 2 北島彩愛  | キタジマ アヤナ 高2  |    | 34.80          | 1:14.99 | 2:39.33        |
|    |      |    | 3 岡部帆海  | オカベ ハナ 高2    |    | 32.19          | 1:09.36 | 3:48.69        |
|    |      |    | 4 阿部汐里  | アベ シオリ 高1    |    | 45.18          | 1:38.61 | 5:27.30        |
| 17 | 1/3  | 東京 | 調布北     | チヨウフキ        | 高校 | <b>1:20.72</b> |         | <b>5:38.46</b> |
|    |      |    | 1 半沢響子  | ハンザク キョウコ 高1 |    | 38.62          | 1:20.72 | 1:20.72        |
|    |      |    | 2 遠藤実奈  | エントウ ミナ 高1   |    | 38.53          | 1:26.53 | 2:47.25        |
|    |      |    | 3 三浦奏恵  | ミウラ カエ 高2    |    | 38.31          | 1:22.98 | 4:10.23        |
|    |      |    | 4 荒船心春  | アラフネ コハル 高2  |    | 40.44          | 1:28.23 | 5:38.46        |
|    | 2/6  | 東京 | 町田      | マチダ          | 高校 |                |         | 失格 ( )         |
|    |      |    | 1 田中菜々美 | タナカ ナミ 高2    |    |                |         |                |
|    |      |    | 2 手島穂夏  | テシマ ホノカ 高2   |    |                |         |                |
|    |      |    | 3 新保碧泉  | シンボ アイ 高1    |    |                |         |                |
|    |      |    | 4 西山七菜  | ニシヤマ ナ 高1    |    |                |         |                |
|    | 2/2  | 東京 | 翔陽      | ショウヨウ        | 高校 |                |         | 棄権             |
|    |      |    | 1       |              |    |                |         |                |
|    |      |    | 2       |              |    |                |         |                |
|    |      |    | 3       |              |    |                |         |                |
|    |      |    | 4       |              |    |                |         |                |
|    | 2/3  | 東京 | 田無      | タヌ           | 高校 |                |         | 棄権             |
|    |      |    | 1       |              |    |                |         |                |
|    |      |    | 2       |              |    |                |         |                |
|    |      |    | 3       |              |    |                |         |                |
|    |      |    | 4       |              |    |                |         |                |